
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/292/2023 
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 214 art. 216, 
ust. 2 , art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy 
Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w postaci: 

1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 281 872,83 złotych 

Planowane dochody po zmianach 38 899 673,71 złotych 

a) bieżące – 27 063 914,81 złotych 

b) majątkowe – 11 835 758,90 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 303 480,43 złotych 

Planowane wydatki po zmianach 42 571 543,56 złotych, z tego: 

a) bieżące -28 101 020,37 złotych 

b) majątkowe - 14 470 523,19 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 2 335 995,62 złotych, 

a) wydatki bieżące 149 392,62 złotych 

b) wydatki majątkowe 2 186 603 złotych 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 2585



§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3 671 869,85 złotych, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3 373 781,49 złotych. 

2. Niewykorzystanych środków 298 088,36 złotych, z tytułu: 

2.1. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 151 598,37 złotych, 

2.2. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków - 146 489,99 złotych. 

3. Ustala się: 

3.1. Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 571 788,11 złotych 

3.2. Łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 899 918,26 złotych 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5. 

§ 3. Dotacje podmiotowe w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2585



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/292/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Planowane dochody budżetu Gminy na 2023 rok po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 783 031,76 303 480,43 6 086 512,19 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 657 995,76 303 480,43 5 961 476,19 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 303 480,43 303 480,43 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 451 161,00 -21 607,60 6 429 553,40 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

901 300,00 -21 607,60 879 692,40 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 860 000,00 -21 607,60 838 392,40 
852   Pomoc społeczna 1 166 518,80 51 000,00 1 217 518,80 

 85295  Pozostała działalność 2 000,00 51 000,00 53 000,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 51 000,00 51 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 128 940,00 -51 000,00 77 940,00 
 85395  Pozostała działalność 128 940,00 -51 000,00 77 940,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

65 790,00 -51 000,00 14 790,00 

          
Razem: 38 617 800,88 281 872,83 38 899 673,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2585



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/292/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy na 2023 rok po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 8 026 770,38 303 680,43 8 330 450,81 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 589 070,57 303 480,43 7 892 551,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 202 064,94 303 480,43 1 505 545,37 
 60017  Drogi wewnetrzne 325 059,41 200,00 325 259,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 200,00 13 600,00 

750   Administracja publiczna 7 287 426,46 0,00 7 287 426,46 
 75095  Pozostała działalność 413 686,63 0,00 413 686,63 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

20 129,00 -6 368,00 13 761,00 

  4430 Różne opłaty i składki 22 500,00 6 368,00 28 868,00 
852   Pomoc społeczna 1 726 247,80 51 000,00 1 777 247,80 

 85295  Pozostała działalność 13 000,00 51 000,00 64 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 50 000,00 61 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 128 940,00 -51 000,00 77 940,00 
 85395  Pozostała działalność 128 940,00 -51 000,00 77 940,00 
  3110 Świadczenia społeczne 64 500,00 -50 000,00 14 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 290,00 -1 000,00 290,00 

855   Rodzina 2 313 868,00 0,00 2 313 868,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -35 000,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 540 620,13 0,00 3 540 620,13 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 672 594,00 0,00 672 594,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 965,00 -12 546,92 5 418,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2585



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 088,40 -2 376,22 712,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 440,60 -339,10 101,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 -1 078,76 28 421,24 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 341,00 16 341,00 

926   Kultura fizyczna 208 774,89 -200,00 208 574,89 
 92695  Pozostała działalność 129 274,89 -200,00 129 074,89 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 390,19 -200,00 45 190,19 

            
Razem: 42 245 371,13 303 480,43 42 548 851,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2585



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/292/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym : 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe rok 
budżetowy 

2023 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
Polski 

ład  
§ 6090 

przychody 
wynikajace z 

rozliczenia środków 
określ.  w art. 5 ust. 
1 pkt 2 uofp i dotacji 

na realiz. przeds. 
finans. z  udz. tych   

środków  § 906 

Niewykorzys-tane  
środki   
 § 905 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.(2* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 4a 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 

 wydatki bieżące  315 912,12 251 583,62 131 993,63 0,00 0,00 119 589,99 0,00 0,00  0,00 0,00 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2585



1. 710 71004 

Zmiana strudium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Solec-Zdrój, Zmiana 
MPZP sołectwa Solec-
Zdrój 

2021-2023 160 985,00 102 191,00 102 191,00         Urząd Gminy 

2. 750 75023 Projekt "Cyfrowa 
Gmina" 2022-2023 154 927,12 149 392,62 29 802,63   119 589,99      Urząd Gminy 

wydatki majątkowe 49 903 259,11 3 068 838,00 2 390 439,69 0,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 38 527,68 612 970,63 X 

1. 400 40002 

Rozbudowa i 
modernizacja systemu 
zaopatrzenia w wodę 
gminy Solec - Zdrój - 
zapewnienie 
zapotrzebowania na 
wodę dla terenu Gminy 

2019-2023 1 379 099,90 300 000,00 300 000,00         Urząd Gminy 

2. Rozwój infrastruktury 
turystycznej obszaru 
uzdrowiskowego  2023-2025 7 037 800,35 25 000,00 25 000,00    0,00 0,00   0,00 Urząd Gminy 

3. Rewitalizacja 
przestrzeni publicznej 
m. Solec-Zdrój 2015-2023 13 233 316,59 2 093 516,00 1 442 017,69      A 38 527,68 612 970,63 Urząd Gminy 

4. 

600 60016 

Poprawa infrastruktury 
drogowej obszaru 
uzdrowiskowego 2021-2025 7 071 535,00 371 535,00 371 535,00    0,00 0,00   0,00 Urząd Gminy 

5. 750 75023 Projekt "Cyfrowa 
Gmina" 2022-2023 33 087,00 33 087,00 6 187,00   26 900,00      Urząd Gminy 

6. 855 85516 Utworzenie klubu 
dzieciecego na terenie 
Gminy Solec-Zdrój 2023-2025 741 764,16 35 000,00 35 000,00    0,00    0,00 Urząd Gminy 

7. 90001 Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
gminy Solec-Zdrój 2019-2025 17 206 656,11 110 700,00 110 700,00    0,00    0,00 Urząd Gminy 

8. 

900 

90005 

Termomodernizacja 
budynku ośrodka 
zdrowia wraz z 
adaptacją pomieszczeń 
na potrzeby 
świadczenia usług 
zdrowotnych i 
zagospodarowanie 

2023-2024 3 200 000,00 100 000,00 100 000,00    0,00    0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2585



terenu 

wydatki majątkowe 49 903 259,11 3 068 838,00 2 390 439,69 0,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 38 527,68 612 970,63 

Ogółem 50 219 171,23 3 320 421,62 2 522 433,32 0,00 0,00 146 489,99 0,00 0,00  38 527,68 612 970,63 
X 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
C. Inne źródła    

D. Inne źródła    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2585



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/292/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

             w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzystane środki 
pieniężne na r-ku 
bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 
ustawach  §9051 

Polski ład          kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9  10 11 12 

1. 60016 Modernizacja dróg gminnych 
na terenie gminy Solec-Zdrój 5 250 000,00 310 000,00  4 940 000,00   

A.      
B. 
C. 
D.  

0,00  Urząd Gminy  

2. 

600 

60017 Przebudowa drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych 100 000,00 57 000,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

43 000,00  Urząd Gminy  

3. 630 63003 
Zagospodarowanie zbiornika 
retencyjno-rekreacyjnego i 
terenu przyległego na cele 
turystyczne  

5 198 000,00 200 000,00  4 998 000,00   
A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2585



4. 700 70005 
Zamiana działki nr 346 w 
Solcu-Zdroju na działki nr 
671/3 i nr 671/5 w Solcu-
Zdroju 

200 000,00 200 000,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

5. 801 80101 Utworzenie placu zabaw przy 
Zespole Szkół w Solcu-Zdroju 30 000,00 30 000,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

  Zespół Szkół w 
Solcu-Zdroju 

Montaz instalacji OZE na 
obiektach należących do 
gminy Solec-Zdrój 

520 100,00 520 100,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

6. 90005 
Zakup czujnika jakości 
powietrza wraz z 
wyświetlaczem 

16 341,00 16 341,00        Urząd Gminy  

7. 

900 

90015 Budowa oświetlenia ulicznego 
w Solcu-Zdroju 20 000,00 20 000,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

8. Budowa placu zabaw w 
Chinkowie 15 390,19 15 390,19     

A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

9. Utworzenie placu 
rekreacyjnego w m. Piestrzec 30 000,00 30 000,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

10. 

926 92695 

Zakup wyposażenia placu 
zabaw w Kolonii Zagajów 12 054,00 12 054,00     

A.      
B. 
C. 
D.  

  Urząd Gminy  

Razem 11 391 885,19 1 410885,19 0,00 9 938 000,00 0,00 0,00  43 000,00 0,00 x 
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych    
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:    
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych,  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2585



C. Inne źródła      
D. Inne źródła      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2585



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/292/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  5 571 788,11 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00 
1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  
5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  
6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  
6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 
płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907 0,00 

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  
10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 5 273 699,75 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2585



12.  
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 151 598,37 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 146 489,99 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  
16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  1 899 918,26 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 899 918,26 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  
5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu 
U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje 
płynny rynek wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2585



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/292/2023 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Dotacje podmiotowe w 2023 roku 

      w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Jednostka otrzymująca dotację Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 92109 529 000,00 
2. 

921 
92116 

2480 Gminne Cenntrum Kultury w Solcu-Zdroju 
Prowadzenie spraw upowrzechniania 

kultury(prowadzenie biblioteki, świetlic wiejskich, 
Gminnego Ośrodka Kuktury) zgodnie ze statutem 81 000,00 

     Razem 610 000,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Związek Gmin Wiejskich R.P. Poznań 2 352,00 
Stowarzyszenie Gmin Uzdrowiskowych  R.P. 
Krynica 8 709,00 2. 750 75095 2900 
Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego 
Kielce 

Składki członkowskie  

2 700,00 
     Razem 13 761,00 

Ogółem  623 761,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2585


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-19T12:56:54+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




